
 
 

 
Poz. 9 

 
UCHWAŁA NR 7 

RADY NAUKOWEJ INTERDYSCYPLINARNEGO CENTRUM MODELOWANIA 
MATEMATYCZNEGO I KOMPUTEROWEGO  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 5 kwietnia 2019 r. 

w sprawie uruchomienia kursu z zakresu bioinformatyki w ramach projektu pt.: 
Choroby genetycznie uwarunkowane – edukacja i diagnostyka – EDUGEN 

Na podstawie art. 163 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668) Rada Naukowa 
Interdyscyplinarnego Centrum Modelowania Matematycznego i Komputerowego 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie uruchomienia kursu z zakresu 
bioinformatyki w ramach projektu pt.: Choroby genetycznie uwarunkowane – edukacja 
i diagnostyka – EDUGEN (POWR.04.03.00-IP.07-00-003/18).       

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                   Przewodniczący Rady Naukowej ICM: G. Chałasiński 
 


